2Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 14 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.531

Diretoria

Estado de Goiás
Imprensa Oficial do Estado de Goiás

Rua SC-1, nº 299 - Parque Santa Cruz  - CEP: 74.860-270 - Goiânia - Goiás
Fones:  3201-7663 / 3201-7639 / 99220-1032

www.abc.go.gov.br

Reginaldo Alves da Nóbrega Júnior
Presidente

Mardem Matos da Costa Junior
Diretor de Telerradiodifusão, Imprensa Oficial e Site

Luiz Fernando Dibe
Diretor de Gestão Integrada

Previsto Custódio dos Santos
Gerente de Imprensa Oficial e Mídias Digitais

<#ABC#536004#2#616562>

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº: 1 /2025 - CGE

Processo de Seleção
Termo de Homologação

O SECRETÁRIO-CHEFE DA CONTROLADORIA-GERAL DO
ESTADO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor
do edital de Chamamento Público n. 1/2025 - CGE, em especial o
disposto no item 8, decide HOMOLOGAR o resultado final dos 60
(sessenta) municípios selecionados para participarem da 4ª edição
do Programa de Compliance Público Municipal - PCM, conforme a
seguir:

Categoria 1 (Superior a 150.001 Habitantes):

1 ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS
2 ANÁPOLIS
3 GOIÂNIA
4 LUZIÂNIA
5 RIO VERDE
6 SENADOR CANEDO
7 VALPARAÍSO DE GOIÁS

Categoria 2 (De 20.001 à 150.000 Habitantes):

1 CALDAS NOVAS
2 CERES
3 CIDADE OCIDENTAL
4 FORMOSA
5 HIDROLÂNDIA
6 INHUMAS
7 IPORÁ
8 ITAPACI
9 ITAPURANGA

10 JARAGUÁ
11 MINEIROS
12 MORRINHOS
13 NOVO GAMA
14 PADRE BERNARDO
15 PLANALTINA
16 PORANGATU
17 QUIRINÓPOLIS
18 SÃO MIGUEL DO ARAGUAIA
19 TRINDADE

Categoria 3 (De 8.001 à 20.000 Habitantes):

1 ABADIA DE GOIÁS
2 BONFINÓPOLIS
3 CHAPADÃO DO CÉU

4 CORUMBÁ DE GOIÁS
5 CRIXÁS
6 INDIARA
7 JUSSARA
8 NOVA CRIXÁS
9 PIRANHAS

10 PONTALINA
11 URUANA
12 VICENTINÓPOLIS

Categoria 4 (De 4.001 à 8.000 Habitantes):

1 BOM JARDIM DE GOIÁS
2 BRITÂNIA
3 FAINA
4 GOUVELÂNDIA
5 ITAJÁ
6 JANDAIA
7 MATRINCHÃ
8 SANTA BÁRBARA DE GOIÁS
9 TURVÂNIA

Categoria 5 (De 1 à 4.000 Habitantes):

1 ANHANGUERA
2 BRAZABRANTES
3 CÓRREGO DO OURO
4 JAUPACI
5 JESÚPOLIS
6 LAGOA SANTA
7 PEROLÂNDIA
8 RIO QUENTE
9 SANTA RITA DO NOVO DESTINO

10 SÍTIO D’ABADIA
11 TRÊS RANCHOS
12 URUTAÍ
13 VARJÃO

Os municípios selecionados deverão enviar à CGE-GO, no
prazo de 3 (três) dias úteis, a documentação especificada no item
9 do Edital (Da Adesão), para formalizar sua participação no PCM
2025.

Goiânia, 12 de maio de 2025.

MARCOS TADEU DE ANDRADE
Secretário-Chefe da Controladoria-Geral do Estado de Goiás

<#ABC#536004#2#616562/>

Protocolo 536004

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 812f0678